
Zarządzenie Nr 1735/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 312.521 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 287.521 zł
3.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   25.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 312.521 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 287.521 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   25.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1735/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 maja 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 39 766 000,00 100 000,00 39 866 000,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 590 000,00 0,00 590 000,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 548 000,00 - 20 000,00 528 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 20 000,00 35 500,00
 75095  Pozostała działalność 1 056 470,00 100 000,00 1 156 470,00
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 100 000,00 100 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 357 400,00 0,00 14 357 400,00
 75414  Obrona cywilna 626 300,00 0,00 626 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 15 000,00 4 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00

758   Różne rozliczenia 4 525 334,00 - 140 221,00 4 385 113,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 480 034,00 - 140 221,00 4 339 813,00
  4810 Rezerwy 3 625 682,00 - 115 221,00 3 510 461,00
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 854 352,00 - 25 000,00 829 352,00

801   Oświata i wychowanie 147 403 078,00 15 221,00 147 418 299,00
 80101  Szkoły podstawowe 34 183 735,00 4 612,00 34 188 347,00
  4270 Zakup usług remontowych 237 920,00 4 612,00 242 532,00
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 313 859,00 10 609,00 3 324 468,00
  4270 Zakup usług remontowych 10 365,00 10 609,00 20 974,00

851   Ochrona zdrowia 6 365 336,00 0,00 6 365 336,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 935 000,00 0,00 2 935 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 700,00 1 300,00 52 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 025 400,00 - 1 300,00 1 024 100,00

852   Pomoc społeczna 70 163 972,00 25 000,00 70 188 972,00
 85202  Domy pomocy społecznej 10 867 382,00 25 000,00 10 892 382,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 577 093,00 0,00 84 577 093,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 900 000,00 83 000,00 3 983 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 3 800 000,00 83 000,00 3 883 000,00

 92116  Biblioteki 1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 700 000,00 50 000,00 1 750 000,00

 92195  Pozostała działalność 1 706 000,00 - 133 000,00 1 573 000,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 840 000,00 - 95 600,00 744 400,00



  4300 Zakup usług pozostałych 765 000,00 - 37 400,00 727 600,00
926   Kultura fizyczna i sport 27 921 526,00 0,00 27 921 526,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 600 000,00 0,00 6 600 000,00
  3250 Stypendia różne 274 900,00 - 3 000,00 271 900,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 3 000,00 3 100,00

  
Razem: 535 288 721,00 0,00 535 288 721,00


